
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 26 DE MAIO DE 2020. ANO: XII                   EDIÇÃO Nº: 1693- 35 Pág(s)   
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 
 
 

 
Página 2 

 
 
 
 
 
 
 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Marcelo Fabiani Puppi.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

PORTARIA N° 1061/2020 25 

PORTARIA N° 1062/2020 25 

PORTARIA N° 1063/2020 26 

PORTARIA Nº 1064/2020 26 

PORTARIA N° 1065/2020 27 

PORTARIA N° 1066/2020 27 

PORTARIA N° 1067/2020 27 

PORTARIA N° 1068/2020 28 

PORTARIA N° 1069/2020 28 

PORTARIA N° 1070/2020 29 

PORTARIA N° 1071/2020 30 

PORTARIA N° 1072/2020 30 

PORTARIA N° 1073/2020 31 

PORTARIA N° 1076/2020 32 

PORTARIA Nº 1077/2020 32 

PORTARIA N° 1078/2020 33 

PORTARIA N° 1079/2020 33 

PORTARIA N° 1080/2020 34 

LEI N.º 3216, DE 22 DE MAIO DE 2020. 34 

ANEXOS I E II 35 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

A Câmara Municipal de Campo Largo/PR torna pública, aos interessados, a realização de licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico SRP nº 08/2020. 
OBJETO: Registro de preço visando futura e eventual aquisição de materiais de expediente 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min. do dia 27/05/2020 às 08h30min. do dia 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 26 DE MAIO DE 2020. ANO: XII                   EDIÇÃO Nº: 1693- 35 Pág(s)   
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 
 
 

 
Página 3 

 
 
 
 
 
 
 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Marcelo Fabiani Puppi.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

08/06/2020.  
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h31min. do dia 08/06/2020 às 9h:59min.do dia 08/06/2020.  
INÍCIO DA SESSÃO DA DISPUTA DE PREÇOS: 10h00min. do dia 08/06/2020. 
EDITAL: disponível no Edifício Sede da Câmara Municipal, Rua Subestação de Enologia, 2008, CEP 
83601-450, Vila Bancária, Campo Largo, PR. 
das 08h às 12h e das 13h às 17h, ou no site: http://www.campolargo.pr.leg.br/transparencia/licitacoes, 
https://bll.org.br/. O credenciamento dos Fornecedores até às 08h30min. do dia 08/06/2020, 
http://lanceeletronico.cloudapp.net/#/Home. 
Campo Largo, 26 de maio de 2020. 
 

Monia Walerye Leal da Silva 
Pregoeira - Portaria nº 64/2020 

 
EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO DO PLENÁRIO PERTENCENTE À CÂMARA 

MUNICIPAL DE CAMPO LARGO – Nº 02/2020 
Espécie: Termo de Cessão de Uso do Plenário pertencente à Câmara Municipal de Campo Largo;  
Cedente: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO; Cessionário: SECRETARIA DE SAÚDE; Objeto: 
Uso do Plenário no dia 19  de Maio de 2020, no período das 9h00min às 17h00min,  para  realização 
da Audiência Pública de Prestação de Contas da Secretaria Municipal de Saúde referente ao 1º 
Quadrimestre de 2020; Assinam: Pela Câmara de Campo Largo, Sr. Márcio Ângelo Beraldo – 
Presidente da Câmara e pelo Representante da Secretaria de Saúde, Sra. Danielle Fedalto. 
Obs.: publicado após o evento devido a Pandemia Covid-19 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 28/2019 
Espécie: Ata de Registro de Preços nº 28/2019; Objeto: Registro de Preços para a aquisição de 
materiais de informática para a  Câmara Municipal de Campo Largo;  Amparo: Pregão Presencial nº 
20/2019; Processo Administrativo: nº 2394/2019; Detentora: LICITAR SOLO COMERCIAL EIRELI;    
Vigência: 26/11/2020. A Câmara Municipal de Campo Largo – PR, para fins de atendimento ao §2º, do 
art. 15, da Lei nº 8.666/93, torna público, que NÃO HOUVE ALTERAÇÃO de valores e ficam 
MANTIDOS os preços registrados na Ata publicada no Diário Oficial do Município, em 27/11/2019, 
Edição nº 1566 - Pág.32. Campo Largo, 26 de Maio de 2020. 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 29/2019 
Espécie: Ata de Registro de Preços nº 29/2019; Objeto: Registro de Preços para a aquisição de 
materiais de informática para a  Câmara Municipal de Campo Largo;  Amparo: Pregão Presencial nº 
20/2019; Processo Administrativo: nº 2394/2019; Detentora: EDER CARLOS DOS SANTOS BATISTA - 


